



dot.: **przetarg nieograniczony COIS-1/2010** - Ochrona fizyczna obiektu Centralnego Ośrodka Informatyki Statystycznej – Zakład w Radomiu, ul. Planty 39/45 wraz z przyległym terenem

W dniach 20 i 21 kwietnia 2010 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Bardzo proszę o podanie ile osób należy oddelegować do ochrony Państwa obiektu z treści zapisu nie wynika ile ma być osób zatrudnionych.

Odpowiedź nr 1

Jeden posterunek 1 osobowy, 24 godzinny.

Pytanie nr 2

Z treści specyfikacji nie wynika jednoznacznie że na obiekcie mają być zatrudnieni pracownicy ochrony posiadający Licencję – gdyż tylko takie osoby mogą posiadać i być wyposażone w środki przymusu bezpośredniego zgodnie z ustawą o ochronie osób i mienia.

Odpowiedź nr 2

Odpowiedź zawarta jest w pytaniu i odpowiedzi nr 5

Pytanie nr 3

Czy ochrona sprawowana jest przez cztery posterunki po 24 godz. na dobę i po jednym pracowniku ochrony na każdym z nich?

Odpowiedź nr 3

Jeden posterunek 1 osobowy, 24 godzinny.

Pytanie nr 4

Czy pracownicy muszą posiadać licencję pracowników ochrony fizycznej??

Odpowiedź nr 4

Odpowiedź zawarta jest w pytaniu i odpowiedzi nr 5

Pytanie nr 5

Jak rozumieć ten punkt:

14) wyposażenie pracowników ochrony w środki przymusu winno wynikać z przepisów ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia??

Bowiem zgodnie z ustawą środkami przymusu bezpośredniego są:

- 1) siła fizyczna w postaci chwytów obezwładniających oraz podobnych technik obrony;
- 2) kajdanki;
- 3) pałki obronne wielofunkcyjne;
- 4) psy obronne;
- 5) paralizatory elektryczne;
- 6) broń gazowa i ręczne miotacze gazu.

Nasi pracownicy muszą być wyposażeni we wszystkie spośród wymienionych wyżej środków czy tylko w wybrane, a jeśli tak to w które??

Odpowiedź nr 5

Wymieniony w pytaniu pkt. 14) załącznika nr 1 do umowy stanowi, że wyposażenie pracowników ochrony musi być zgodne z przywołaną ustawą tzn., że nie może wykraczać poza ustawę.

Organizacja pracy posterunku, rzeczywiste wyposażenie pracownika na posterunku oraz jego współpraca z bazą Wykonawcy i patrolem interwencyjnym, należą do Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Jak rozumieć godziny pełnienia służb przez pracowników? Czy ma to być 1 posterunek 24-godzinny jednoosobowy plus dodatkowo 1 posterunek jednoosobowy w godz. od 7 do 15 w dni robocze?? Czy 1 posterunek jednoosobowy 24-godzinny.

Odpowiedź nr 6

Jeden posterunek 1 osobowy, 24 godzinny.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający przewiduje coroczną waloryzację wynagrodzenia w trakcie trwania umowy?

Odpowiedź nr 7

Nie przewiduje

Pytanie nr 8

Czy ochrona całego obiektu ma być realizowana wyłącznie jednym pracownikiem ochrony przez 24h na dobę w systemie 7.00 - 15.00 obchody i 15.00 - 7.00 portiernia)?

Odpowiedź nr 8

Jeden posterunek 1 osobowy, 24 godzinny.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga, żeby pracownicy ochrony posiadali licencję pracownika ochrony?

Odpowiedź nr 9

Odpowiedź zawarta jest w pytaniu i odpowiedzi nr 5

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wymaga wsparcia pracowników ochrony przez grupę interwencyjną?

Odpowiedź nr 10

Odpowiedź zawarta jest w pytaniu i odpowiedzi nr 5

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający przewiduje konieczność montażu przez Wykonawcę dodatkowych zabezpieczeń technicznych obiektu?

Odpowiedź nr 11

Nie przewiduje


DIREKTOR
Władysław Ignaczak